



GRAND FRAIS BRIVE
GIE DUBAYLE
3 rue SIMBILLE
19100 BRIVE LA GAILLARDE
05 55 86 99 04
SIRET : 43538379900010

Prix

SNC FL BRIVE
CRESSON BQTE 1.99€
CELERI VERT FRANCE 1.15€
0.460 kg x 2.50 €/kg
Tare 0.006 kg x 2.50 €/kg -0.02€
ANANAS 425 GR 3.51€
NAVET MARTEAU 1.87€
0.940 kg x 1.99 €/kg
Tare 0.006 kg x 1.99 €/kg -0.02€
RADIS BOTTE ROUGE 1.98€
2 x 0.99€
TOMATE NOIRE DE CRIMEE 4.62€
0.925 kg x 4.99 €/kg
Tare 0.006 kg x 4.99 €/kg -0.03€
LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE
OEUF PLEIN AIR X12 MO 3.49€

11 TOTAL 18.54€
Carte Bancaire 18.54€

SNC FL BRIVE 15.05€
LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE 3.49€

CD	TVA	HT	TTC
1	5.50%	17.58€	18.54€



0028 007 09254 028120 17:44:53 16/MAI/25
===***B0001kWEErJAAfn6Lfu+CpOg LHOC***===

VOTRE MAGASIN GRAND FRAIS VOUS ACCUEILLE
DU LUNDI AU SAMEDI DE 8h30 A 20H00
LE DIMANCHE DE 9H00 A 12H30
FERMETURE EXCEPTIONNELLE LE 01/05/2025
OUVERTURE EXCEPTIONNELLE LE 08/05/2025
DE 9h00 A 12h30

CARTE BANCAIRE
SANS CONTACT
A0000000031010
VISA
Le 16/05/2025 a 17:45:14
GRAND FRAIS
19BRIVE LA GAIL
4226992
30004
43538379900010
#####0781
27F06EE7AB6A0BAA
007 001 001236 C @
No AUTO : 564621

MONTANT :
18,54 EUR
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER